АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2018  года № 77

	Об отмене постановления  администрации  Старомеловатского сельского поселения №59 от 11.09.2018 года « О внесении изменений в постановление администрации Старомеловатского сельского поселения от 24.05.2016 года №140 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального  использования»

Администрация Старомеловатского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Старомеловатского сельского поселения  от  11.09.2018 г. № 59 «О внесении изменений в постановление администрации Старомеловатского сельского поселения от 24.05.2016 г. № 140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет  нуждающихся в  предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»».
2. Обнародовать настоящее постановление .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старомеловатского
сельского поселения	                                                           Мирошников В.И.